
2021年 9月吉日 

サイクルメンバー倶楽部加盟店 

ご担当責任者様 

 

株式会社マーストーケンソリューション 

(サイクルメンバー倶楽部運営会社） 

貯玉・CMC事務局 

 

 重要  

新サービス追加に伴う ECサイトメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は「サイクルメンバー倶楽部」をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび法人・店舗様でご活用いただけるような備品、消耗品などの Web 販売を開始い

たします。それに伴いまして、下記の通り移行よるメンテナンス期間が発生しますのでご案内い

たします。 

内容をご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【EC サイトのシステムメンテナンスについて】 

このたびの新サービス追加に伴うシステムメンテナンスにより、EC サイトの利用を下記の

通り一時停止させていただきます。 

 

■システムメンテナンス期間：2021 年 10 月 5 日(火)18：00～2021 年 10 月 6 日(水) 13：00 

    ※停止期間は状況により、前後する場合がございます 

 

【新サービスの内容について】 

メインメニューに「お買い得品」という新サービスを追加いたします。 

こちらに掲載している商品はログイン前から商品詳細をご確認頂けます。 

サイトへログイン後、商品購入頂けるようになります。 

 

 

敬具  

  

■ご不明な点等がございましたら、下記連絡先までご連絡頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

【問い合わせ窓口】 

株式会社マーストーケンソリューション 

〒160-0022 東京都新宿区新宿１－８－５ 

      サイクルメンバー倶楽部事務局 

 

0120-3196-73 (土日、祝日、年末年始を除く 9:30～18:00) 

e-mail: cm-admi@mars-tohken.co.jp 

URL: http://chodama.mars-tohken.co.jp/cmc-hall 

 

サイクル  ナビ 

  ※携帯・PHS からもご利用になれます 


